14.133, de 1º de abril de 2021, RESOLVE APOSTILAR o contrato administrativo em epígrafe, conforme
trâmites do Processo Administrativo nº CRFSP25.6.000027392-5, mediante as seguintes cláusulas:

1. Alterar o valor disposto na Cláusula Décima Sétima, item 17.1 do contrato administrativo em epígrafe,
fica reajustado em 5,1305% (cinco vírgula mil trezentos e cinco por cento), de acordo com o índice
IPCA/IBGE acumulado de setembro/2024 a agosto/2025, nos termos da Cláusula Décima Oitava do
contrato, alterando o valor mensal de R$ 719,24 (setecentos e dezenove reais e vinte e quatro centavos)
para R$ 756,14 (setecentos e cinquenta e seis reais e quatorze centavos), pela competência de outubro/2025
a outubro/2028 [36 (trinta e seis) meses].

1.1. O período de competência aplicado é equivalente aquele aplicado para o
Apostilamento nº 1/2025, obedecendo-se o interregno mínimo de 1 (um) ano para reajuste, nos termos da